
Zarządzenie nr 1/SZJ/08 Dyrektora Cmentarza Komunalnego z dnia 2 stycznia  2008 r. strona 1 z 1 
 

Zarządzenie nr 1/SZJ/08 

Dyrektora Cmentarza Komunalnego w Częstochowie 

z dnia 2 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu premiowania 

obowiązującego  na  Cmentarzu Komunalnym w Częstochowie. 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 61, poz. 708 z późn. zm.); pkt. III , § 
9 statutu zakładu budŜetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny z 
siedzibą w Częstochowie przy ul. Radomskiej 117 stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 23 / 06 Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 15 
grudnia 2006 roku oraz § 16 Regulaminu Wynagradzania, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 4/SZJ/07 Dyrektora Cmentarza Komunalnego 
w Częstochowie z dnia 31 stycznia 2007 r. 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Wprowadzam regulamin premiowania pracowników Cmentarza 
Komunalnego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Głównego Księgowego 
Cmentarza Komunalnego. 
 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od        
1 stycznia 2008 r. i obowiązuje do 31 grudnia 2008 r. 

 
 


